Приказы 2023-2024 учебный год

МДОУ детский сад №3 «Березка» р.п. Екатериновка Саратовской области

ПРИКАЗ

от 31.05.2023 г.                                                                                                    № 34 – ОД

О процедуре регистрации МДОУ

детский сад №3 «Березка»

р.п. Екатериновка Екатериновского

района Саратовской области на

образовательной платформе «Сферум»

На основании электронного письма Методического центра управления

образования Екатериновского муниципального района от 31.05.2023 г., в целях

повышения эффективности и качества воспитательно-образовательного процесса

детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Провести процедуру регистрации МДОУ детский сад №3 «Березка» р.п.

Екатериновка на образовательной платформе «Сферум»:

1.1. утвердить номер телефона +7ХХХХХХХХ37 для регистрации на

образовательной платформе «Сферум»;

1.2. назначить заместителя заведующего по ВМР Матвееву Наталью Михайловну

администратором от детского сада на образовательной платформе «Сферум» и

вменить ей в обязанности:

 заполнить анкету и отправить ее по электронному адресу info@sferum.ru

(приложение 1);

 зарегистрировать МДОУ детский сад №3 «Березка» на образовательной

платформе «Сферум».

2) Принять приказ к исполнению.

Заведующий ДОУ                                                                                                                 М.А. Развозжаева

С приказом знакомлена:

Н.М. Матвеева

mailto:info@sferum.ru